
 

 

 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “Basilio CECCHI” 

Viale Dante  80053 Castellammare di Stabia  NA 

☏  081 87129 01    fax 081 871 31 70    sito web  www.primocircolocecchi.edu.it 

Codice meccanografico  NAEE125008    Codice fiscale 82007850637 

@ naee125008@istruzione.it     pec  naee125008@pec.istruzione.it 
 

                                                                           Castellammare di Stabia, 26/02/2024 

 

Al sito web –AREA PNRR 

All’Albo e Amministrazione trasparente 

                                                                                         Agli Atti del PON 

 

 

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – 

Azione 10.2.2 – Nota di Adesione prot. n. 134894 del 21 novembre2023 – Decreto 

del Ministro dell’istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176 – c.d. “Agenda 

SUD”. 

 

NAEE125008 - A1BCAED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001375 - 26/02/2024 - VII - E

mailto:naee125008@pec.istruzione.it


Titolo: “IO TU L’ALTRO PER FARE LA SCUOLA DI TUTTI E DI 

CIASCUNO” 

Codice identificativo del Progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2024-497 

CUP: B89I240000200006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Bando prot. n.1169-VII-U del 16/02/2024 relativo alla selezione di esperti e 

tutor 

Visto il verbale prot. n.1374-VII-E del 26/02/2024 della Commissione per la 

valutazione delle domande di partecipazione alla selezione interna di ESPERTI e 

TUTOR, nominata con atto prot. n.1297-VII.U del g. 22/02/2024 

Viste le domande di partecipazione alla selezione e l’allegata documentazione 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione sul sito web della scuola  http://www.primocircolocecchi.edu.it 

AREA PNRR delle graduatorie provvisorie sottostanti, relative ai docenti esperti 

interni e ai tutor d’aula relativi al progetto di cui all’oggetto: 

 

MODULI Nominativi ESPERTI Punteggi 

“Giochiamo con le 

parole” 1 

Abanni Ines 40,5 

“Giochiamo con le 

parole” 2 

D’Amora Emilia 36,5 

“Scrivere non è difficile” 

1 

Infante Lucia 37,5 

“Scrivere non è difficile” 

2 

Fasolino Annamaria 27,5 

“C’era una volta” Palumbo Virginia 46,5 

“Matematica in gioco” 1 Manzo Virginia 32,5 

“Matematica in gioco” 2 Casola Rosanna 19,0 

“Matematica creativa” 1 Esposito Assunta 26,5 

“Matematica creativa” 2 Barone Giuseppina 55,5 

 

MODULI Nominativi TUTOR Punteggi 

“Giochiamo con le 

parole” 1 

Pisacane Giuseppina 21,5 

“Giochiamo con le 

parole” 2 

Criscuolo Immacolata 19 

“Scrivere non è difficile” 

1 

Napolano Carmela 29 

NAEE125008 - A1BCAED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001375 - 26/02/2024 - VII - E

http://www.primocircolocecchi.edu.it/


“Scrivere non è difficile” 

2 

Guarnieri Serafina 25 

“C’era una volta” Esposito Maria 30 

“Matematica in gioco” 1 Verdoliva Filomena 14,5 

“Matematica in gioco” 2 Lambiase Tiziana 34 

“Matematica creativa” 1 Vitaglione Carmela 23 

“Matematica creativa” 2 Fontana Giovanna 26 

 

Avverso la graduatoria provvisoria, è ammesso reclamo scritto a questo ufficio entro il 

g.02/03/2024. 

Decorso il predetto termine, senza reclami, le graduatorie si riterranno definitive. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angela Antonelli 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2, D.L.vo 39/1993) 

NAEE125008 - A1BCAED - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001375 - 26/02/2024 - VII - E


